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Ñåäåëüíûå ñ÷åò÷èêè / Saddle Water Meters / Contadores de Silleta / Compteurs à Selle
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Ìíîãîñòðóéíûå ñ÷åò÷èêè / Multijet Water Meters / Contadores de Chorro Multiple / Compteurs à Jet Multiple

AW
Ñòàíäàðò Äîïîëíèòåëüíî

ISO PN16 ISO PN10
ANSI 150

ÅâðîÊîä

COIMWA001/2”M

COIMWA003/4”M

COIMWA00001”M

COIMWA01”1/4M

COIMWA01”1/2M

COIMWA00002”M

Qn
m³/h l/s

1.50

2.50

3.50

6.00

10.0

15.0

0.69

0.97

1.67

2.78

4.17

0.41

L
mm

145

160

260

260

300

30050 2”

40 1”1/2

32 1”1/4

25 1”

15 1/2”

Ø
mm Äþéì

20 3/4”
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MWB / MWA
Ñòàíäàðò Äîïîëíèòåëüíî

BSP NPT

Ñòàíäàðò Äîïîëíèòåëüíî

BSP NPT

Ýìèòòåð / Reed / Emisor / Emétteur+ EMTAW Eâðî

Ýìèòòåð / Reed / Emisor / Emétteur+ EMTMWB/A Eâðî

Ýìèòòåð / Reed / Emisor / Emétteur+ EMTSWB/A Eâðî
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